PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS
e-mail: licitacao@recreio.mg.com.br

____________________________________________________________________________

ERRATA DE AVISO LICITAÇÃO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 075/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2021

REGISTRO DE PREÇO Nº 052/2021

A Prefeitura Municipal de Recreio comunica aos interessados que no Aviso de Licitação do

Processo Licitatório nº 075/2021, Pregão Presencial n° 052/2021, Registro de Preço nº

052/2021 publicado no dia 12 de agosto de 2021 no Diário Oficial dos Municípios Mineiros,

onde se lê “A Prefeitura Municipal de Recreio torna público nos termos da Lei Federal nº

10.520/02 C/C Lei Federal nº 8.666/93, que fará realizar Processo de Licitação nº 075/2021

Pregão Presencial nº 052/2021 Registro de Preço 052/2021 para futura e eventual Contratação

de Pessoa Jurídica Especializada no Fornecimento de Materiais de Construção – Materiais

Leves para atender a demanda das Secretarias Municipais, na data do dia 11/08/2021 às

09h00min.  As informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal de Recreio das

08h00min às 12h00min, pelo telefone 32-3444-1345, www.recreio.mg.gov.br,

licitacao@recreio.mg.gov.br.” passa- se a ler A Prefeitura Municipal de Recreio torna público

nos termos da Lei Federal nº 10.520/02 C/C Lei Federal nº 8.666/93, que fará realizar Processo

de Licitação nº 075/2021 Pregão Presencial nº 052/2021 Registro de Preço 052/2021 para

futura e eventual Contratação de Pessoa Jurídica Especializada no Fornecimento de Materiais

de Construção – Materiais Leves para atender a demanda das Secretarias Municipais, na data

do dia 09/09/2021 às 09h00min.  As informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal

de Recreio das 08h00min às 12h00min, pelo telefone 32-3444-1345, www.recreio.mg.gov.br,

licitacao@recreio.mg.gov.br.

Prefeitura Municipal de Recreio- Minas Gerais, 20 de agosto de 2021.

____________________________

Ana Amélia Araújo de Oliveira

Pregoeira

mailto:licitacao@recreio.mg.com.br
http://www.recreio.mg.gov.br/
mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br
http://www.recreio.mg.gov.br/